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فیلمبرداری »شــاه نقش« به کارگردانی شــاهد احمدلو و تهیه کنندگی علی قائم مقامی با حضور 
چهره های چون رضا رویگری، محمد متوسلانی و عنایت بخشی به پایان رسید. همچنین در این فیلم 
سینمایی چهره های دیگری چون بهرنگ علوی، هومن برق نورد، نسیم ادبی، مینا وحید، شهرام قائدی، 
سیروس میمنت، پوریا میاندهی، مهدی میامی، مجید علیزاده و مژگان صابری نقش آفرینی می کنند. 
گفتنی است در این اثر سینمایی شهین تســلیمی و پژمان بازغی نیز حضور افتخاری خواهند داشت و 
احتمالا نخستین نمایشش را در جشنواره فیلم فجر تجربه خواهد کرد. شاهد احمدلو تاکنون در حیطه 

فیلم کوتاه و بلند سینمایی و همچنین سریال تلویزیونی آثار قابل توجهی در کارنامه خود دارد./صباخبر

فیلم کوتاه »تعمیر شب« به کارگردانی ابراهیم پشت کوهی و تهیه کنندگی گاتا عابدی توانست دومین 
جایزه در بخش داستانی جشنواره بین المللی فیلم Dicle ترکیه را از آن خود کند.

در این دوره از جشنواره بیش از 3 هزار و 3۶4 فیلم از 11۶ کشور به جشنواره ارسال شدند که در نهایت، 
30 فیلم به بخش پایانی راه یافتند. این فیلم کوتاه با اقتباسی از مجموعه داستان »دیوان سومنات« نوشته 
ابوتراب خسروی ساخته شده است. بازیگرانی چون گاتا عابدی، یاشــار نادری، محمد حمزه زاده، داور 
فرمانی، نادر مهدیلو، طوبی پاکستانی، غفور ملکی، بهروز رحیمی، نعمت کهن دل و نیکان رنجبر در این 

فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداخته اند./مهر

جایزهجشنوارهترکیهبهتعمیرشبرسیداحمدلو،شاهنقشخودرادرجشنوارهفیلمفجررومیکند

برنامه »باشگاه امید« از تولیدات شــبکه تلویزیونی امید و به 
تهیه کنندگی محمد دولتی و کارگردانی هانیه سمندری برنامه ای 
اســت که به نوجوانان اختصاص دارد. اجرای این برنامه را محمد 

میرزازاده، فاطمه محمدی فر و کیان داودی آزاد برعهده دارند.
محمد دولتی تهیه کننده »باشگاه امید« در توضیح بخش های 
گوناگون این مجموعه گفت: برنامه »باشگاه امید« با تیم تحریریه 
متشکل از نوجوانان، محتوایش را پیش می برد و از هشت بخش 
متفاوت تحت عناویــن »وقت های تلف نشــده«، »کار خودته«، 
»امیدیا«، »مردم چــی می گن؟«، »قهرمان امید«، »نوســاز«، 

»دوربین امید« و »مسابقه برخط« تشکیل می شود.
وی افزود: »باشگاه امید« در 52 قسمت 50 دقیقه ای به مدت 3 
ماه و در روزهای شنبه تا سه شنبه هر هفته از ساعت 20 به صورت 

زنده از شبکه امید پخش می شود.
دولتــی در ادامه نقطه تمایز برنامه »باشــگاه امید« با ســایر 
برنامه های تولید شده نوجوان محور، از گذشته تا به امروز را داشتن 
بستری در فضای مجازی تحت عنوان )پاتوق( عنوان کرد و افزود: 
این بستر برای فعالیت و مشارکت بیشتر نوجوانان طراحی شده 
است که همزمان با شروع رسمی برنامه در روز سه شنبه هشتم آبان 

از آن رونمایی شد.
وی ادامه داد: برنامه تلویزیونی »باشگاه امید« با هدف تشکل 
داری به معنی حضــور و فعالیت جمعی از بچه های مســتعد و 
علاقه مند به حوزه هنر و رسانه راه اندازی شد و در مجموع باشگاهی 
رسانه ای محسوب می شود. ایده این باشگاه یک عقبه پنج الی شش 
ساله دارد که در آن زمان جریانی راه اندازی شد که قرار بود در حوزه 
هنر و رسانه تشکل داری کند و کسانی که علاقه مند در حوزه های 
فیلمسازی، خبرنگاری، سواد رســانه ای و... بودند برایشان فضای 

استعدادیابی فراهم شود.
دولتی با بیان اینکه این برنامه تا کنون سه فصل خود را پشت سر 
گذاشته است، افزود: برنامه فصل چهارم »باشگاه امید« پیش تولید و 
طراحی های خود را از اردیبهشت سال 1403 آغاز کرد تا در نهایت 

از ابتدای آبان به آنتن رسید.
این تهیه کننده در معرفی بخش های متنوع این برنامه گفت: 
بخش مصرف فرهنگی این برنامه به معرفی کتاب، فیلم، پادکست 
و مصارف فرهنگی خوب برای دانش آموزان می پردازد و انتخاب هر 
کدام از آنها توسط نوجوانان باشگاه انجام می شود. وی در ادامه به 
بخش ویژه ای به نام »خاک صحنه« با فضای اجرای نمایش اشاره 
و بیان کرد: این بخش نیز فضای استعدادیابی دارد. نوجوانان یک 
نمایش را با هر موضوعی که خود انتخاب کرده اند، اجرا و فیلم آن 
را برای ما ارســال می کنند و اگر نمایش آنها خوب و قابلیت اجرا 
روی صحنه برنامه را داشت انتخاب و برای اجرا دعوت می شوند. 
هیچ محدودیتی در نوع نمایش وجود ندارد و نوجوانان در انتخاب 

موضوع هم آزاد هستند. 
این تهیه کننده تلویزیونی در مورد بخش های معرفی شده این 
برنامه تصریح کرد: هر کدام از این بخش ها دارای یک میز گروهی 
است که نوجوانان با حضور یک راهبر یا منتور آیتم بخش خود را 

انتخاب و تولید می کنند. 
وی در پایان در توضیح ساعات و روزهای پخش این برنامه یادآور 
شد: این برنامه در چهار قسمت از شنبه تا سه شنبه از ساعت 20 تا 

21 پخش می شود. 
در روزهای چهارشنبه هر هفته نیز آیتم »کار خودته« را ضبط 
می کنیم و پنجشــنبه ها نیز نوجوانان »باشگاه امید« محتواهای 

هفته های بعدی را آماده می کنند./مهر

محمد دولتی تهیه کننده برنامه تلویزیونی باشگاه امید:

باشگاهامید،باتیمیمتشکلازنوجوانانپیشمیرود


